ASSEMANI, Joseph Aloysius (continued).

Vol. 3. 1750.

Liber tertius, de confirmatione, in quo confirmationis ordines omnes antiqui, ac recentes editi, tum inediti ecclesiarum Occidentis et Orientis nunc primum prodeunt.

Da sacramento confirmationis dissertatio xiii-cxviii
 Lectori cxix-cxxiv
 Index Ff. 2
 Ordines ecclesie Occidentalis I
 Ordines ecclesie Alexandrinæ Coptitarum et Æthiop. 82
 Ordines ecclesie Armenorum 118
 Ordo ecclesie Chaldæorum, Nestorianorum, ac Malabarum 136
 Ordines ecclesie Antioch., nec non Hierosol. Syrorum 146
 Orationes sancti baptisimi S. Basilii Magni 201

Vol. 4. 1751.

Liber quartus, de eucharistia, in quo eucharistie liturgie omnes antiquæ, ac recentes cum editæ, tum ineditæ ecclesiarum Occidentis et Orientis, nunc primum prodeunt.

Pars prima Missale Romanum vetus [Gelasianum] accessit.

Dissertatio de origine liturgiarum.

Vol. 5. 1752. Liber 4, pars 2.

Prefatio, de liturgia ecclesiarum Hierusalem et Cypri ix
 Missale Hierosolymitanum I
 Appendix monumentorum ad Hierosolymitanæ ecclesie missale librum pertinentium 100
 I. Ex Iustini apologia 100
 II. Ex Clementis Constitutionum Apostolic. libris 102
 III. S. Cyrilli Hierosolymitani catechesis v. 123
 Anaphora S. Jacobi, Syr. et Lat. 131
 S. Joannis Maronis Theophori Antiochæ Patriarchæ expositio ministerii oblationis D. Jacobi apostoli, nunc primum Latine conversa prodit 227

Vol. 6. 1754. Liber 4, pars 3.

Sacramentarium Veronense vulgo Leonianum, accessit, Dissertatio, in qua Novatorum formulæ eucharisticæ exhibitæ, illegitimæ demonstrantur.

Formula missæ et communionis pro ecclesia Wittembergensi iii
 Liturgia à Zuinglio instituta xv
 Liturgia ecclesie Genevensis xvi
 Liturgia Anglicana xxxvi
 Liturgia Suecana lxi

Vol. 7. 1754. Liber 4, pars 4.

Missale Alexandrinum S. Marci, in quo eucharistie liturgie omnes antiquæ, ac recentes ecclesiarum Ægypti, Græce, Coptice, Arabice, et Syriace exhibentur.

Prefatio, etc. iii-xxii
 Divina liturgia, seu missa S. Marci I
 Liturgia S. Basilii 45
 Liturgia S. Patris nostri Gregorii 87
 Appendix, in qua exhibetur Anaphora S. Gregorii ex Missali libro Coptitarum, Latine conversa 134
 Initium Anaphoræ S. Marci, quam collegit, et ordinavit S. Cyrillus 157
 Anaphora S. Gregorii theologi ex MSS. codicibus Syriacis Nitriensibus, Vaticanis iii. et iv. nunc primo Latine prodit 185
 Anaphora Dioscori 199
 Liturgia S. Basilii ex versione Andreæ Massii 212
 Dissertatio de therapeutis 230

Pars secunda.

Initium S. Euchologii in nomine Dei; initium consecrationis Anaphoræ S. Basilii I
 Anaphora S. Basilii ad patrem 47
 Anaphora S. Marci 91-108